Câmara Munich^ ^  Gravaíá
Aprovado En- ume,;* i/oíacã

Em

Câmara Municipal de

REQUERIMENTO N° 037/2024

Requeiro á Mesa, ouvido o Plenário na forma
regimental, se aprovado, seja consignado na ata dos nossos
trabalhos legislativos VOTO DE APLAUSOS para SERC-SERVIÇO
DE ESTIMULÇÃO DA CRIANÇA.

Da decisão dessa Casa, dar conhecimento a Sr3
Maria das Dores e os que fazem a Diretoria.

JUSTIFICATIVA: O SERC, Serviço de Estimulação e Reabilitação da
Criança, completou no dia 26 de maio de 2024, 36 anos de muita luta
e dedicação em pró das crianças e adolescentes da cidade de
Gravatá.

Sala das Sessões da Câmara, em 24de maio de 2024.

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone: 81 2156-0970

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravata@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

mailto:camaramunicipalgravata@gmail.com
http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br